

KOMMUNEDELPLAN FOR HELSE, OMSORG OG SOSIAL 2014 – 26.

Årleg rullering av handlingsplan, gjeldande for 2018 – 2020 :

Handlingsplan:

Utifrå det som er utarbeidd i kommunedelplanen for Helse, omsorg og sosial er det laga handlingsplan som årleg blir evaluert og oppdatert.

Desse sakene vil me arbeide med frå 2018 - 2020:

SAK: VELFERDSTEKNOLOGI	
BAKGRUNN:	Statleg krav om at velferdsteknologi skal være ein naturleg del av tenestetilbodet innan 2020. Utvikle tenestene for å kunne handtere framtidens helse- og omsorgsutfordringar Fleire ynskjer å bu heime lengst mogleg
TILTAK	<ul style="list-style-type: none">- Vertskommune for prosjekt velferdsteknologiprogrammet 2017 – 2019, Nordhordland – saman om velferdsteknologi- Anskaffe og implementere velferdsteknologiske løysingar- Opplæring av tilsette- Informasjon og inkludering
ANSVAR:	Leiar helse og omsorg
RESULTATMÅL	Fleire kan bu heime og vere trygg i eigen heim
ØKONOMI	Eignefinansiering til opplæring og innovasjon av tenestene i kommunen – kr. 400 000,-
SAK: UTBYGGING AV BUSTADER OG LOKALER	
BAKGRUNN	Det er vedteke å bygge 10 nye omsorgsbustadar på Hosteland
TILTAK	<ul style="list-style-type: none">- Følgje opp og iverksetje planlagt byggeprosjekt.
ANSVAR	Arbeidsgruppe med representantar for TML, Pleie -og omsorg, helse og brukarrepresentantar.
RESULTATMÅL	<ul style="list-style-type: none">- Omsorgsbustadar på Hosteland står ferdig i 2019
ØKONOMI	Husbankfinansiering og husleige.
SAK: KOMPETANSE.	
BAKGRUNN	Vedteken strategisk kompetanseplan
TILTAK	Evaluere og revidere handlingsplan for kompetanse i helse-og omsorg. Mål for 2018 er: <ul style="list-style-type: none">- Deltaking på Velferdsteknologiens ABC- Vidareutdanning i velferdsteknologi
ANSVAR	Leiar helse og omsorg, leiar forvaltning, fagleiarar

RESULTATMÅL	<ul style="list-style-type: none"> - 2 tilsette startar på vidareutdanning i velferdsteknologi hausten 2018 - Alle tilsette i helse og omsorg skal gjennomgå opplæring i velferdsteknologiens ABC innan 2019.
ØKONOMI	Statlege og fylkeskommunale tilskot, med kommunal medfinansiering.
SAK: NAV KOMMUNE	
BAKGRUNN:	Regionendring av NAV Hordaland og NAV Sogn og Fjordane – til NAV region Vest 2020. Nye føringar på store og robuste NAV kontor
TILTAK:	Vurdere samanslåing av NAV Gulen og NAV Masfjorden, for å sikre nærtene i området på nordsida av Fensfjorden
ANSVAR:	Rådmann, NAV leiar, helse og omsorgsleiar
RESULTATMÅL:	Rapport utarbeida våren 2018 som skal gi grunnlag for politisk behandling våren 2018
ØKONOMI:	Innanfor gjeldane ramme.

SAK: FOLKEHELSEARBEID.	
BAKGRUNN	Krav som føreligg i lov om folkehelse.
TILTAK	-Oppdatere folkehelseoversikt
ANSVAR	Folkehelsekoordinator, rådmann, oppvekstleiar, helse og omsorgsleiar, TML
RESULTATMÅL	Har oversikt over lokale tilhøve som kan påverke folkehelse. Handlingsplan er utarbeidd med mål, strategiar og tiltak for satsing innan folkehelsearbeid.
ØKONOMI	Innafor gjeldande rammer
ØKONOMI	Innanfor driftsbudsjett.
SAK: METODE OG VERKTØY FOR TVERRFAGLEG SAMARBEID	
BAKGRUNN	Tverrfagleg samarbeid er statlege krav i høve betre oppfølging av pasientar og brukarar med kroniske og samansette sjukdomar og utfordringar.
TILTAK	<ul style="list-style-type: none"> - Utvikle primærhelseteamprinsipp - Utvikle oppfølgingsteamprinsipp
ANSVAR	Leiar helse og omsorg, leiar helse avdeling

RESULTATMÅL	- Gode tverrfaglege team
ØKONOMI	Innanfor gjeldane rammer.
SAK: BRUKARMEDVERKNAD	
BAKGRUNN	Er sentralt tema i alle forskrifter og rettleiarar, i tillegg til lovkrav innan fleire tenester.
TILTAK	<ul style="list-style-type: none"> - Utvikle og ta i bruk systematiske verktøy og planar saman med brukar. - Fokus på god kommunikasjon med brukar og pårørande. <p>Gjennomføre brukarundersøkingar.</p>
ANSVAR	Alle avdelingar
RESULTATMÅL	Brukarane opplever brukarmedverknad i høve til all tenesteyting.
ØKONOMI	Innanfor budsjett
SAK: ARBEIDS-OG AKTIVITETSTILBOD	
BAKGRUNN	Stort behov for arbeid- og aktivitetstilbod for ulike brukargrupper. Det er behov for ei avklaring av kva tilbod ein skal nytte og bygge opp lokalt og kva ein bør nytte interkommunalt og privat. Lovpålagt dagtilbod for heimebuande dement frå 2020
TILTAK	<ul style="list-style-type: none"> - Vurdere noverande tilbod opp mot nye behov. - Avklare kva tilbod ein bør satsa på i høve økonomi og kvalitet.
ANSVAR	Leiar helse og omsorg
RESULTATMÅL	<ul style="list-style-type: none"> - Det er avklart kva tilbod ein skal satsa på lokalt, interkommunalt og privat utifrå innhald, kvalitet og økonomi. - Etablere eit framtidsretta dagtilbod for demente.
ØKONOMI	Årlege tilskotsmidlar til heimebuande demente, så lenge dette eksisterar fram til 2020.